
UCHWAŁA NR XIV/128/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia przez Miasto i Gminę Morawica pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Morawicy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego polegającej na wykonaniu 
dokumentacji projektowej dla zadania: 

1. ,,Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 1364T – ul. 
Szkolna w Brzezinach” o wartości 25 000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz jej przekazania na majątek Powiatu 
Kieleckiego określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Morawica a Powiatem Kieleckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86289564-5365-46F8-93D8-3154A7F460D4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

Udziela się z budżetu Gminy Morawica pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego polegającej na 
wykonaniu dokumentacji projektowej dla zadania pn. ,,Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
chodnika przy drodze powiatowej nr 1364T – ul. Szkolna w Brzezinach”. 

Z uwagi na to, że przedmiotowy odcinek drogi znajduje się na terenie Gminy Morawica oraz mając na 
uwadze poprawę bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców zasadnym staje się udzielenie pomocy 
rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu na wykonanie przez Gminę Morawica w/w zadania własnego Powiatu. 

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w Morawicy w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Kieleckiemu 
pozwoli na podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Morawica stosownej umowy z Powiatem 
Kieleckim w przedmiotowej sprawie. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86289564-5365-46F8-93D8-3154A7F460D4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/128/25 
Data dokumentu 2025-04-09 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia przez Miasto i Gminę Morawica pomocy rzeczowej dla 

Powiatu Kieleckiego 
Identyfikator dokumentu 86289564-5365-46F8-93D8-3154A7F460D4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1085527692 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-04-09 14:59:38 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86289564-5365-46F8-93D8-3154A7F460D4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/128/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-04-09T12:59:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




